



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

LJ Bulk Invest ApS

c/o Dannebrog Rederi A/S, Rungsted Strandvej 113, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 23 35 04

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Johnny Schmølker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Bulk Invest ApS
c/o Dannebrog Rederi A/S
Rungsted Strandvej 113
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 35 23 35 04
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Schmølker
Lars Kalstad Vedfelt

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i noterede og unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.158 t.kr. mod 10.062 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-88.105	-49
Driftsresultat	-88.105	-49
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-132.500	-650
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.363.160	762
Andre finansielle indtægter	11.685.255	12.032
Øvrige finansielle omkostninger	-125.599	-80
Resultat før skat	12.702.211	12.015
2 Skat af årets resultat	-2.543.926	-1.953
Årets resultat	10.158.285	10.062
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	9.358.285	10.062
Disponeret i alt	10.158.285	10.062



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.988.728	0
4	Kapitalinteresser	568.630	568
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.557.358</u>	<u>568</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.557.358</u>	<u>568</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	169.575	0
	Tilgodehavender i alt	<u>169.575</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.053.105	33.380
	Værdipapirer i alt	<u>36.053.105</u>	<u>33.380</u>
	Likvide beholdninger	903.974	88
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.126.654</u>	<u>33.468</u>
	Aktiver i alt	<u>41.684.012</u>	<u>34.036</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	38.962.470	29.604
Egenkapital i alt	39.042.470	29.684
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.616	2.394
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.616	2.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5
Selskabsskat	2.543.926	1.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.558.926	1.958
Gældsforpligtelser i alt	2.641.542	4.352
Passiver i alt	41.684.012	34.036

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	29.604.185	29.684.185
Årets resultatdisponering	0	9.358.285	9.358.285
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000	-800.000
	80.000	38.962.470	39.042.470



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2020	36.053.105
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.519.472</u>

	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.543.926	1.953
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.543.926</u>	<u>1.953</u>
	<u>31/12 2020 kr.</u>	<u>31/12 2019 t.kr.</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	650.000	0
Tilgang i årets løb	4.121.228	650
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.771.228</u>	<u>650</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-650.000	0
Årets nedskrivninger	<u>-132.500</u>	<u>-650</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-782.500</u>	<u>-650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.988.728</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LJ Bulk Invest ApS kr.
B.I.B. Holding ApS, Hørsholm	Ejerandel 32,5 %	192.181	-401.069	62.500
Weco Tankers A/S, Hørsholm	25,86 %	<u>5.597.222</u>	<u>-10.146.480</u>	<u>3.926.228</u>
		<u>5.789.403</u>	<u>-10.547.549</u>	<u>3.988.728</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	1.325.483	1.325
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	1.325.483	1.325
Nedskrivninger 1. januar 2020	-756.853	-757
Årets nedskrivninger	0	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-756.853	-757
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	568.630	568

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LJ Bulk Invest ApS kr.
Weco Bulk A/S, Hørsholm	10 %	86.107.912	26.423.893	568.630
Weco LIT ApS, Hørsholm	16,67 %	-710.808	-43.170	0
		85.397.104	26.380.723	568.630

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.


